
INVITATION TIL: 

ERINDRINGSBIO – se film, der vækker minder 

ErindringsBio i Hvalsø afholdes i samarbejde med: 
 

 

 
 

 

 
I HVALSØ 

 

 
Røde Kors i Lejre 

 
 

samt bakkes op af: 
Hvalsø Borgerforening, Alzheimerforeningen, Østsjælland og Danske Handicaporganisationer i Lejre 

 

Så følger invitationen til Hvalsø Bios næste filmpakke i ErindringsBio/2025. Den vises: 
 

Mandag, den 11. august 2025, kl. 10.30 til 12.30. 
 
Filmpakken består af tre korte film fra hhv. 1983 og 1969 – Samlet længde 30 min.: 
 

 Film 1: Palads-Teatret, instr. Anders Odsbjerg, 1983 (speak, farver) 
Film om Palads Teatret i København efter ombygningen i 1979. Ove Sprogøe som ’Egon Olsen’ 
guider os rundt i biografen. 
 

 Film 2: Cykelsymfonien, instr. Åke Sandgren, 1983 (musik, farver) 
Et symfoniorkester med Poul Bundgaard som dirigent giver koncert i Odd Fellow Palæet i 
København. Imens bliver dirigentens cykel stjålet og skifter ejer flere gange. Til slut er cyklen 
atter tilbage, hvor den kom fra. 
 

 Film 3: Bjørn Wiinblad, instr. Frank Poulsen, 1969 (speak, sort/hvid) 
Multikunstneren Bjørn Wiinblad fortæller om sit arbejde med plakatkunsten, keramikken samt 
kulisser og kostumer til scenen. Inspirationen henter Wiinblad i musikken og sit eget arbejde. 
Speak af Susse Wold samt musik af Bent Fabricius-Bjerre og Ib Glindemann. 

 
Der er fortsat gratis adgang til arrangementet, men deltagelse kræver registrering i biografens 
billetsystem. 
 
Bestil billetter her: https://flow.ebillet.dk/billetter/31519/23025?org=144. 
 
Book det antal sæder, I har behov for. Biografsalen har 113 sæder, men vi tilstræber at kun 30-
40 af sæderne er i brug. Billetterne er unummererede, så jeres placering i salen vælger I selv, 
når I er ankommet til Biografen. Er der problemer med at booke via ovenstående link, så mail 
til: erindringsbio@hvalsoebio.dk, så booker vi det ønskede antal billetter til jer. 
 

Programmet for arrangementet er følgende: 
10.30 Adgang til Bio fra kl. 10.30 
11.00 Filmpakke vises i biografsalen 
11.30 Samling i Caféen til samtaler om filmen (materialer/billeder). Kaffe/the og kage 
12.30 Tak for i dag – og velkommen til næste arrangement, mandag den 10. november 2025 

 
Vi håber I har tid og lyst til at tage del i endnu én af Hvalsø Bios ErindringsBio – se film, der 
vækker minder. 

Venlig hilsen 
 

 
 


